
使用日： 6月3日

　品名　　　塩こんぶ

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

大豆・小麦

-

大豆

-

-

-

-

-

使用日： 6月4日

　品名　　　　ボンレスハム

【原材料配合割合】

アレルゲン

豚肉

-

-

-

-

-

原材料名

昆布（北海道産）

醤油（大豆・小麦を含む）

食塩

たんぱく加水分解物（大豆を含む）

甘味料（ソルビトール）

甘味料（甘草）

調味料（アミノ酸等）

カラメル色素

増粘多糖類

原材料名

豚もも肉

食塩

砂糖

香辛料

　　白コショウ

　　オニオン

　　ガーリック



使用日： 6月5日

　品名　　　ぎょうざ

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

豚肉

-

豚肉

-

-

大豆・小麦

小麦

小麦

-

使用日： 6月6日

　品名　　　　大豆の華（フレーク）

【原材料配合割合】

アレルゲン

大豆

原材料名

キャベツ

豚肉

玉ねぎ

豚骨

砂糖

食塩

蛋白加水分解物

（皮）

小麦粉

グルテン

食塩

水

原材料名

大豆



使用日： 6月7日

　品名　　　あじ（澱粉付き）

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

使用日： 6月10日

　品名　　　　高野豆腐（サイコロ）

【原材料配合割合】

アレルゲン

大豆

-

-

原材料名

アジ

澱粉（コーンスターチ）

原材料名

大豆

炭酸カリウム

豆腐用凝固剤



使用日： 6月11日

　品名　　　コロッケ（玉ねぎ）

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

大豆・小麦

-

-

大豆・小麦

-

小麦

小麦

-

-

-

使用日： 6月11日

　品名　　　　スライスチーズ

【原材料配合割合】

アレルゲン

乳

-

-

原材料名

じゃがいも

玉ねぎ

砂糖

醤油

食塩

白ワイン

白絞油

コショウ

（衣）

パン粉

バッターミックス

　　小麦粉

　　ライ麦粉

　　コーンフラワー

　　増粘剤（グァーガム）

水

原材料名

ナチュラルチーズ

コンタミネーション：豚肉・鶏肉・かに・えび・ごま

乳化剤

重曹

水



使用日： 6月12日

　品名　　　フジッリマカロニ

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

-

使用日： 6月12日

　品名　　　　ノンエッグマヨ（エッグケア）

【原材料配合割合】

アレルゲン

大豆

-

-

-

大豆

-

-

-

-

-

原材料名

発芽玄米粉

白米粉

加工でん粉（キャッサバ）

増粘剤（アルギン酸エステル）

増粘多糖類

水

原材料名

食用植物油脂

醸造酢

食塩

砂糖

粉末状植物性たん白

香辛料

酵母エキスパウダー

増粘剤（加工でん粉、キサンタンガム）

調味料（有機酸等）

香辛料抽出物

水



使用日： 6月13日

　品名　　　華やかごはんの素

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

大豆

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 6月13日

　品名　　　　白だしつゆ

【原材料配合割合】

アレルゲン

小麦・大豆

-

-

-

-

-

さば

-

-

-

さば

-

-

-

-

-

-

原材料名

塩蔵青菜（広島菜、京菜、大根菜）

食塩

乾燥とうもろこし

乾燥にんじん

砂糖

塩蔵梅（梅、食塩、赤しそ液）

乾燥かぼちゃ

ほうれん草フレーク

酵母エキス

ぶどう糖

鰹削り節粉末

でん粉

酵母エキス

デキストリン

酸味料

炭酸カルシウム

酸化防止剤（ビタミンE）

原材料名

しょうゆ（本醸造）

たん白加水分解物

食塩

砂糖

ふし　　かつおぶし

　　　　　いわしぶし

　　　　　さばぶし

　　　　　むろあじぶし

みりん

かつおぶしエキス

さばエキス

醸造酢

酵母エキス

こんぶ

しいたけエキス

調味料（アミノ酸等）

アルコール



使用日： 6月13日

　品名　　　黒こしょう

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

使用日： 6月13日・21日

　品名　　　　細切り茎わかめ（冷凍）

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

原材料名

ブラックペパー

原材料名

茎わかめ



使用日： 6月13日

　品名　　　いとこんにゃく

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

使用日： 6月14日

　品名　　　　枝豆と豆腐のミンチカツ 　　規格　40g/個

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

鶏肉

大豆

大豆

小麦

大豆・小麦

大豆

-

-

-

-

小麦・大豆

-

-

大豆

水

②パン粉：小麦粉・イースト・ショートニング・食塩・ぶどう糖・大豆粉・イーストフード製剤

原材料名

水

こんにゃく芋精粉

水酸化カルシウム

原材料名

たまねぎ

鶏肉

えだまめ

豆腐

①パン粉

しょうゆ

粒状植物性たん白

でん粉（馬鈴薯）

砂糖

食塩

香辛料（黒こしょう）

水

＜衣＞

①パン粉：小麦粉・イースト・砂糖・食塩・品質改良剤

②パン粉

米粉加工品

増粘剤（加工でん粉）

大豆油



使用日： 6月20日

　品名　　　シェルマカロニ

【原材料配合割合】

アレルゲン

小麦

使用日： 6月20日

　品名　　　　チリパウダー

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

クミン

オレガノ

ガーリック

原材料名

赤唐辛子

コーンパウダー

食塩

原材料名

デュラム小麦のセモリナ



使用日： 6月20日

　品名　　　コーンコロッケ 　　　規格　40g/個

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

小麦

-

小麦・大豆

小麦

大豆

大豆

-

-

-

-

大豆

-

使用日： 6月20日

　品名　　　　ミルメークココア

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

-

大豆

-

-

-

-

V.B１

V.B2

ココア

食塩

炭酸Ca

植物レシチン（大豆由来）

香料

V.C

コンタミネーション：卵・乳

原材料名

砂糖

ぶどう糖

食塩

香辛料

水

乳化剤

　　植物レシチン

香料

パン粉

フライミックス粉

植物油脂

植物性たん白

砂糖

果糖ぶどう糖液糖

原材料名

とうもろこし

小麦粉

ショートニング



使用日： 6月24日

　品名　　　アレルゲンフリーカレーフレーク

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 6月24日

　品名　　　　大豆ナゲット

【原材料配合割合】

アレルゲン

大豆

-

大豆

-

-

大豆

-

-

-

-

-

-

-

-

セルロース

安定剤（グァーガム）

香辛料

米発酵調味料

にんにくペースト

酵母エキス

水

加工でんぷん（キャッサバ、とうもろこし由来）

植物油（菜種由来）

粉末状植物性たん白（大豆由来）

砂糖

でん粉（馬鈴薯由来）

小麦不使用しょうゆ

食塩

ショ糖脂肪酸エステル

クエン酸

香料

原材料名

乾燥大豆（国産）

酵母エキス

さつまいもパウダー

香辛料

トマトパウダー

リン酸架橋デンプン

カラメルⅠ

　　パーム油

　　なたね油

砂糖

食塩

カレー粉

オニオンパウダー

原材料名

でん粉

食用油脂



使用日： 6月24日

　品名　　　すだちゼリー

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 6月11日　　スライスチーズ代替

　品名　　　　ミニフィッシュ

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

大豆・小麦

-

-

-

コンタミネーション：小麦・大豆・ごま

食塩

片口いわし

上白糖

みりん

しょうゆ

かつおエキス

昆布エキス

原材料名

ゲル化剤（増粘多糖類）

酸味料

香料

調合水

ぶどう糖

異性化液糖

砂糖

すだち果汁

粉末水飴

トレハロース

原材料名

水飴


